
 NR 51/2367/25
 WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w  o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11  2019 r. Prawo 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz w  z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o  województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala  co 

§ 1. Zatwierdza  Komisji Przetargowej  o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest promocja Województwa Kujawsko-Pomorskiego w liniach lotniczych 
oraz na krajowej trasie lotniczej z i do Bydgoszczy.

§ 2. W wyniku przeprowadzonego  o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje 
wyboru oferty Wykonawcy: Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. z  w Warszawie przy ulicy Komitetu 
Obrony Robotników 43 z  18.413.100,00  brutto – 100 punktów.

§ 3. Wykonanie  powierza  Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4.  wchodzi w  z dniem 



Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji: 

 Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty 
w  o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W  art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  województwa –  województwa 
wykonuje zadania  do  województwa,  na rzecz sejmiku województwa 
i wojewódzkich  jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo  publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy 
stosuje  do udzielania  klasycznych oraz organizowania konkursów, których  jest równa 
lub przekracza  130 000  przez  publicznych.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje  do  publicznych, którymi 
jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych.

W  art. 239 ustawy Pzp  wybiera  na podstawie kryteriów oceny 
ofert  w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
najkorzystniejszy stosunek  do ceny lub kosztu lub oferta z  lub kosztem.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa  z przepisami 

Przepisy prawa nie  konsultacji w przedmiocie niniejszej 

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach  Nr 45/2101/25  Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
10 marca 2025 r.  o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest promocja 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w liniach lotniczych oraz na krajowej trasie lotniczej z i do 
Bydgoszczy, w dniu 10 kwietnia 2025 r., dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym  do 

 terminu  ofert,  oferta:

Nr oferty
Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy  oferty 
w terminie

Cena ofertowa brutto
60%

 40% Razem

1.
Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. 

z  w Warszawie przy ulicy 
Komitetu Obrony Robotników 43

18.413.100,00 
60 pkt

40 pkt 100 pkt

Zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  wybiera  na podstawie kryteriów 
oceny ofert  w dokumentach zamówienia. W  z  dokonano wyboru ofert 
Wykonawcy: Polskie Linie Lotnicze LOT S.A. z  w Warszawie przy ulicy Komitetu Obrony 
Robotników 43 z  18.413.100,00  brutto – 100 punktów.

Wykonawca  warunki  w przedmiotowym  nie podlega wykluczeniu oraz jego 
oferta nie podlega odrzuceniu.

5. Ocena skutków regulacji:

 750  75075 § 4300

Zadanie rzeczowe w  Promocja Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach 
z  lotniczymi

Nr zadania:  Lotniczy (wydatek w 2025 roku i 2026 roku)

2025: 10.803.823,08 

2026: 7.609.276,92 


